平成 29（2017）年４月１8日

保 護 者 様

大阪市立住吉中学校

校  長  村瀬  香織

事務室からのお知らせ

 平素は本校教育活動に、ご理解ご協力いただきましてありがとうございます。

 さて、納入金等につきまして、次のとおりお知らせしますので、ご留意のうえ、納入していた

だきますようお願いいたします。

記

・学校徴収金等

１ 振 替 日および納入金額一覧

 4/26 5/26 6/26 7/26 8/28 計

1 年 8,200 8,200 8,200 8,200 7,800 40,600

2 年 8,400 8,400 8,400 8,505  33,705

3 年 7,800 7,857    15,657

２ そ の 他   ・現金納入の方には、４月２４日までに納入通知書を配付いたします。

・給食費は別途お知らせいたします。

・就学援助費

今年度一般Ⅰ申請（税情報利用の方）の締め切りは５月１５日（月）となります。

申請をされる方は、既に配付済みの申請書に記入・押印をしていただき、申請理由に伴う証明

書類を添付して事務室までご提出ください。

 詳しくは、「平成２９年度（２０１７年度）就学援助制度のお知らせ」をご覧ください。